zasłony ochronne spawalnicze
zasłony ochronne lamelowe
lamele ochronne
przesuwne ścianki ochronne
tłumiące ścianki działowe
kabiny ochronne spawalnicze
2010
Ochrona stanowiska
spawalniczego
2 www.pascal.katowice.pl
Zasłony ochronne spawalnicze
Zawieszenie na rurze 1"
Zawieszenie na profilu C
Przykład zamówienia
dla pokazanych na rysunku obok, dwóch
sąsiadujących ze sobą stanowisk spawal-
niczych, szer. (B) 4000 x głęb. (T) 2000 x
wys. (H) 2000 mm, z zasłonami ochronnymi
T75M, ciemnozielonymi, matowymi, wolna
przestrzeń pomiędzy zasłoną a podłożem
ok. 200 mm:
1.  3 x stojak dla rury 1"
     Nr Kat: TTL-Z-STANDER-23
2. 10 m rura 1"  Nr Kat: TTL-Z-ROHR
3. 3 x mocowanie ścienne dla rury 1"
     Nr Kat: TTL-Z-ROHRBE-STI
4. 70 x haczyk  TTV-Z-K-HAKEN
5. 10 x zasłona TTV-T75M-130X180
Przykład zamówienia
dla  2 kabin spawalniczych, szer. (B) 4000
x głęb. (T) 2000 x wys. (H) 2000 mm, z za-
słonami ochronnymi T75M, ciemnozielony-
mi, matowymi, wolna przestrzeń pomiędzy
zasłoną a podłożem ok. 200mm
1.  3 x stojak dla profilu C
     Nr Kat: TTV-Z-STANDER-23
2. 10 m profilu C  Nr Kat: TTZ-C-PROFIL
3. 3 x mocowanie ścienne dla profilu C
     Nr Kat: TTV-Z-WABE-STI
4. 2 x zatyczka do proflu C   TTV-Z-END-C
5. 70 x haczyk ślizgowy
     Nr Kat: TTV-Z-PA-HAKEN40
6. 10 x zasłona TTV-T75M-130X180
1
2
3
4
5
1
3
4
2
5
6
www.pascal.katowice.pl 3
Zasłony w celu wzmocnienia zostały obszyte ze wszystkich stron. Od góry znajduje się
7 wzmocnionych otworów do zawieszania na haczykach. W celu łączenia zasłon ze sobą,
na każdej stronie (w odstępach ok. 40 cm) wtopiono guziki zaciskowe. Materiał zasłon jest
trudno palny, kl. 1 (zgodnie z normą DIN 53 438 T2). Grubość zasłon wynosi ok. 0,4 mm.
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTV-T75M-130 x 160 B 1300 x H 1600 mm 1,30 kg 105,-
TTV-T75M-130 x 180 B 1300 x H 1800 mm 1,50 kg 115,-
TTV-T75M-130 x 200 B 1300 x H 2000 mm 1,60 kg 130,-
TTV-T75M-130 x 220 B 1300 x H 2200 mm 1,70 kg 140,-
TTV-T75M-130 x 240 B 1300 x H 2400 mm 1,90 kg 155,-
TTV-T75M-130 x 260 B 1300 x H 2600 mm 2,00 kg 165,-
TTV-T75M-130 x 280 B 1300 x H 2800 mm 2,20 kg 180,-
TTV-T75M-130 x 300 B 1300 x H 3000 mm 2,40 kg 190,-
inne rozmiary 55,- zł/m²
Zasłona spawalnicza T75M, ciemnozielona matowa, wg EN 1598
Zasłony ochronne spawalnicze
Zasłona spawalnicza T55, zielona, wg EN 1598
Zasłona spawalnicza T40, czerwona, wg EN 1598
Zasłona ochronna T0 , przeźroczysta
Przeźroczyste zasłony ochronne stanowią pewną barierę dla kurzu, wilgoci, odprysków
szlifierskich oraz przewiewu powietrza
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTV-T55-130 x 160 B 1300 x H 1600 mm 1,30 kg 105,-
TTV-T55-130 x 180 B 1300 x H 1800 mm 1,50 kg 115,-
TTV-T55-130 x 200 B 1300 x H 2000 mm 1,60 kg 130,-
TTV-T55-130 x 220 B 1300 x H 2200 mm 1,70 kg 140,-
TTV-T55-130 x 240 B 1300 x H 2400 mm 1,90 kg 155,-
TTV-T55-130 x 260 B 1300 x H 2600 mm 2,00 kg 165,-
TTV-T55-130 x 280 B 1300 x H 2800 mm 2,20 kg 180,-
TTV-T55-130 x 300 B 1300 x H 3000 mm 2,40 kg 190,-
inne rozmiary 55,- zł/m²
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTV-T40-130 x 160 B 1300 x H 1600 mm 1,30 kg 105,-
TTV-T40-130 x 180 B 1300 x H 1800 mm 1,50 kg 115,-
TTV-T40-130 x 200 B 1300 x H 2000 mm 1,60 kg 130,-
TTV-T40-130 x 220 B 1300 x H 2200 mm 1,70 kg 140,-
TTV-T40-130 x 240 B 1300 x H 2400 mm 1,90 kg 155,-
TTV-T40-130 x 260 B 1300 x H 2600 mm 2,00 kg 165,-
TTV-T40-130 x 280 B 1300 x H 2800 mm 2,20 kg 180,-
TTV-T40-130 x 300 B 1300 x H 3000 mm 2,40 kg 190,-
inne rozmiary 55,- zł/m²
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTV-T0-130 x 160 B 1300 x H 1600 mm 1,30 kg 105,-
TTV-T0-130 x 180 B 1300 x H 1800 mm 1,50 kg 115,-

Zawieszenie na rurze 1"
Zawieszenie na profilu C
Przykład zamówienia
dla dwóch sąsiadujących ze sobą stano-
-wisk spawalniczych, szer. (B) 4000 x głęb.
(T) 2000 x wys. (H) 2000 mm, z zasłonami
lamelowymi T75M, ciemnozielonymi, mato-
wymi, wolna przestrzeń pomiędzy zasłoną
a podłożem ok. 200 mm:
1.  3 x stojak dla rury 1"
 Nr Kat: TTL-Z-STANDER-23
2. 10 m rura 1"  Nr Kat: TTL-Z-ROHR
3. 3 x mocowanie ścienne dla rury 1"
     Nr Kat: TTL-Z-ROHRBE-STI
4.  70 x haczyk  TTV-Z-K-HAKEN
5.  20 x zasłony lamelowe
 Nr. Kat: TTL-T75M-1-1800
Przykład zamówienia
dla dwóch stanowisk spawalniczych, szer.
(B)4000 x głęb. (T)2000 x wys. (H)2000mm,
z zasłonami lamelowymi T75M, ciemnozie-
lonymi, matowymi, wolna przestrzeń po-
między zasłoną a podłożem ok. 200mm
1.  3 x stojak dla profilu C
 Nr Kat: TTV-Z-STANDER-23
2. 2x6 m profilu C  Nr Kat: TTZ-C-PROFIL
3. 3 x mocowanie ścienne dla profilu C
 Nr Kat: TTV-Z-WABE-STI
4.  2 x zatyczka do proflu C  TTV-Z-END-C
5. 70 x haczyk ślizgowy
  Nr Kat: TTV-Z-PA-HAKEN40
6.  20 x zasłony lamelowe
 Nr. Kat: TTL-T75M-1-1800
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
6
www.pascal.katowice.pl 5
Zasłony lamelowe mają szerokość 570mm i grubość 1 mm. Materiał zasłon jest trudno pal-
ny kl. 1 (zgodnie z normą DIN 53 438 T2).  Na każdą zasłonę lamelową przypadają haczyki
4 zawieszeniowe. 4 zasłony łącznie z 70mm zakładkami pokrywają szerokość 2,05 m.
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTL-T75-1-1600 B 570 x H 1600 mm 1,12 kg 57,-
TTL-T75-1-1800 B 570 x H 1800 mm 1,25 kg 65,-
TTL-T75-1-2000 B 570 x H 2000 mm 1,40 kg 72,-
TTL-T75-1-2200 B 570 x H 2200 mm 1,55 kg 79,-
TTL-T75-1-2400 B 570 x H 2400 mm 1,70 kg 86,-
TTL-T75-1-2600 B 570 x H 2600 mm 1,85 kg 94,-
TTL-T75-1-2800 B 570 x H 2800 mm 2,00 kg 104,-
inne rozmiary 77,- zł/m²
Zasłona lamelowa T75, ciemnozielona, wg EN 1598
Zasłony lamelowe
Zasłona lamelowa T55, zielona, wg EN 1598
Zasłona lamelowa T40, czerwona, wg EN 1598
Zasłona lamelowa ochronna T0 , przeźroczysta
Przeźroczyste zasłony ochronne stanowią pewną bariere dla kurzu, wilgoci, odprysków
szlifierskich oraz przewiewu powietrza
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTL-T55-1-1600 B 570 x H 1600 mm 1,12 kg 57,-
TTL-T55-1-1800 B 570 x H 1800 mm 1,25 kg 65,-
TTL-T55-1-2000 B 570 x H 2000 mm 1,40 kg 72,-
TTL-T55-1-2200 B 570 x H 2200 mm 1,55 kg 79,-
TTL-T55-1-2400 B 570 x H 2400 mm 1,70 kg 86,-
TTL-T55-1-2600 B 570 x H 2600 mm 1,85 kg 94,-
TTL-T55-1-2800 B 570 x H 2800 mm 2,00 kg 104,-
inne rozmiary 77,- zł/m²
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTL-T40-1-1600 B 570 x H 1600 mm 1,12 kg 57,-
TTL-T40-1-1800 B 570 x H 1800 mm 1,25 kg 65,-
TTL-T40-1-2000 B 570 x H 2000 mm 1,40 kg 72,-
TTL-T40-1-2200 B 570 x H 2200 mm 1,55 kg 79,-
TTL-T40-1-2400 B 570 x H 2400 mm 1,70 kg 86,-
TTL-T40-1-2600 B 570 x H 2600 mm 1,85 kg 94,-
TTL-T40-1-2800 B 570 x H 2800 mm 2,00 kg 104,-
inne rozmiary 77,- zł/m²
Nr kat.: Wymiary (mm) Ciężar zł/szt.
TTL-T0-1-1600 B 570 x H 1600 mm 1,12 kg 57,-
TTL-T0-1-1800 B 570 x H 1800 mm 1,25 kg 65,-
TTL-T0-1-2000 B 570 x H 2000 mm 1,40 kg 72,-
TTL-T0-1-2200 B 570 x H 2200 mm 1,55 kg 79,-
TTL-T0-1-2400 B 570 x H 2400 mm 1,70 kg 86,-
TTL-T0-1-2600 B 570 x H 2600 mm 1,85 kg 94,-
TTL-T0-1-2800 B 570 x H 2800 mm 2,00 kg 104,-
inne rozmiary 77,- zł/m²
6 www.pascal.katowice.pl
Lamele ochronne mocowane na stałe
Przykład zamówienia
dla pokazanych na rysunku obok, dwóch
sąsiadujących ze sobą stanowisk spawal-
niczych, szer. (B) 4000 x głęb. (T) 2000 x
wys. (H) 2000 mm, z lamelami ochronnymi
T75M, ciemnozielonymi, matowymi, wolna
przestrzeń pomiędzy zasłoną a podłożem
ok. 200 mm:
1.  3 x stojak dla rury 1"
 Nr Kat: TTL-Z-STANDER-23
2. 10 m rura 1"
 Nr Kat: TTL-Z-ROHR
3.  3 x mocowanie ścienne dla rury 1"
 Nr Kat: TTL-Z-ROHRBE-STI
4.  45 x obejmy metalowe do lamel
    Nr Kat:  TTV-Z-SCHELLE3
5.  80 mb lamel ochronnych T75M
    ciemnozielonych, matowych
 Nr Kat: TTL-T75-2MM-R3
 40 x cięcie i dziurkowanie
1
2
3
4
5
www.pascal.katowice.pl 7
Przykład zamówienia
dla pokazanych na rysunku obok, dwóch
sąsiadujących ze sobą stanowisk spawal-
niczych, szer. (B) 4000 x głęb. (T) 2000
x wys. (H) 2000 mm, z lamelami ochron-
nymi T75M, ciemnozielonymi, matowymi,
z przesuwalną częścią wejściową, wolna
przestrzeń pomiędzy zasłoną a podłożem
ok. 200 mm:
1.   3 x stojak dla rury 1"
  Nr Kat: TTL-Z-STANDER-23
2.  6 m rura 1"
  Nr Kat: TTL-Z-ROHR
3.   3 x mocowanie ścienne dla rury 1"
  Nr Kat: TTL-Z-ROHRBE-STI
4.  8 m profil C  Nr Kat.: TTZ-C-PROFIL
5.  4 x nakładki zakoń. dla profilu C
  Nr Kat: TTV-Z-END-C
6.  4 x wózki jezdne dla profilu C
  Nr Kat: OCO-Z-LAUFROLLE
7.  4 m rura 1"
  Nr Kat: TTL-Z-ROHR
8.  4 x nakładki zakoń. dla rury 1"
  Nr Kat: TTL-Z-END-R
9.  45 x obejmy metalowe do lamel
     Nr Kat:  TTV-Z-SCHELLE3
10. 80 mb lamel ochronnych T75M
     ciemnozielonych, matowych
  Nr Kat: TTL-T75-2MM-R3
  40 x cięcie i dziurkowanie
Lamele ochronne mocowane przesuwnie
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
8 www.pascal.katowice.pl
Lamele ochronne T40, czerwone, wg EN 1598. Towar na metry
- max. długość 50m/ rolka